Комитет Правительства Чеченской Республики по государственному
заказу

Протокол заседания Конкурсной комиссии на формирование кадрового
резерва на должности государственной гражданской службы Комитета

Правительства Чеченской Республики по государственному заказу

В соответствии с приказом председателя Комитета по государственному
заказу от 02 ноября 2016 года № 106/1-п, процедура проведения конкурса
проводилось Конкурсной комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии -  Хабилаев Имран Хусаинович -  1-й заместитель
председателя Комитета;

Секретарь комиссии -  Хаджиева Тамара Абдул-Азимовна -  начальник

Члены конкурсной комиссии:
Я.А. Хамидова -  заместитель председателя Комитета;
А.Х. Гандалоев -  начальник правового и кадрового обеспечения Комитета;
М.А. Буралова — проректор по воспитательной и социальной работе
Чеченского государственного университета;
А.М. Нукаев -  председатель Общественного Совета при Комитете.

1. Проведение конкурса для включения в кадровый резерв Комитета
Правительства Чеченской Республики по государственному заказу.
СЛУШАЛИ: Председателя комиссии И.Х. Хабилаева,

- рассмотрены и изучены, представленные документы для участия в конкурсе
для включения в кадровый резерв.

Обсуждение: Члены комиссии изучили результаты собеседования,
представленные документы для участия в конкурсе для включения в
кадровый резерв. В обсуждении приняли участие все члены Комиссии.
Итоги обсуждения:
Присутствовали: 6 членов Комиссии с правом голоса. Голосовали открыто.

2016 г. г. Г розный

отдела делопроизводства и электронного
документооборота;

ПОВЕСТКА ДНЯ